
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Сосновка 

   

 

 от 17.10.2022 г.                                                                                                         № 53 

                                                                                                                      Экз. № 
 

Об установлении  сроков  рассрочки оплаты  недвижимого  имущества, 

находящегося  в муниципальной  собственности  и приобретаемого субъектами  

малого и среднего  предпринимательства при  реализации преимущественного 

права  на  приобретение  арендуемого  имущества 
 

В соответствии  с Федеральным  законом  от 22 июля  2008 года № 159-ФЗ 

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося    в 

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами  малого  и среднего предпринимательства, и о внесении  изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 8, 38 Устава муниципального образования    Сосновское   сельское 

поселение Карсунского района Ульяновской области,  администрация 

постановляет: 

1. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого 

и среднего предпринимательства арендуемого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования Сосновское 

сельское поселение Карсунского района Ульяновской области,   при реализации   

преимущественного  права  субъектов  малого  и среднего  

предпринимательства   на   приобретение   арендуемого   имущества, не менее 

пяти и не более семи лет. 

2. Разместить    настоящее  постановление    на   официальном    сайте 

администрации   муниципального  образования  Сосновское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области в сети «Интернет».  

  3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

Сосновское сельское поселение                   А.А.Бгатов 

 


